АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016                                                                                                            № 367
с. Топчиха
	О признании утратившими силу постановления Администрации района от 17.12.2015 № 448 и пункта 4 постановления Администрации района от 17.02.2014 № 75

Руководствуясь приказом Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края от 04.05.2016 № 87 «О признании утратившими силу некоторых правовых актов Главного управления экономики и инвестиций Алтайского края», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации района от 17.12.2015 № 448 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства организациям и индивидуальным предпринимателям, претендующим на получение (пролонгацию предоставления) государственной поддержки при осуществлении инвестиционной деятельности»;
пункт 4 постановления Администрации района от 17.02.2014 № 75 «Об инвестиционной комиссии Топчихинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Первый заместитель

главы Администрации района                                                            С.В. Мышелов